
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
01.10.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO/AUDIO CZ,
127min)
- CZ24 News | 2. října 2021

0:00:00
1.
Intenzivní práškování letadel nad ČR.

0:20:22
2.
Slovensko má v nemocnicích už přes 500 lidí hospitalizovaných s koronavirem, ale 83% jich je anebo
není plně očkovaných? RTVS dementovala výrok moderátora. Jenže v sobotu Národní centrum
zdravotních informací navíc oznámilo, že z více jak 6000 PCR testů jich bylo více jak 10% pozitivních.
Jenže všech 100% pozitivních PCR testů pocházelo od plně očkovaných osob. Slovenská
mainstreamová média údaj ze soboty z tiskové zprávy Národního centra zdravotních informací
vynechávají a vypouštějí, aby si Slováci nezačali klepat na čelo, že taková komedie už nemá naprosto
žádné obdoby. Soutěž o Zlatý koronáč tak zatím vyhrává země pod Tatrami, Izrael je druhý.

0:40:37
3.
Německem otřásá smrt 35-letého očkovaného svobodného otce, který zemřel ve spánku na zástavu
srdce v důsledku krevní sraženiny. Jeho 3 malé dcery s ním 3 dny žily v jednom bytě v domnění, že
tatínek jenom “spinká” a je unavený. Německá cenzura zuřivě maže na Facebooku informace
místních lidí o tom, že muž se nechal kvůli zranitelné matce očkovat. Když mu bylo potom špatně,
raději nechodil s dětmi dolů za matkou v přízemí, aby ji nenakazil. Tragédie, která nemá obdoby. A
podržte se, Pfizer začal testovat Pfizermectin. Je to obšlehnutá kopie Ivermectinu pod kódem
PF-07321332 na stejném principu. Ať si to přečte i Flégr.

0:56:27
4.
Americké Centrum pro kontrolu nemocí (CDC) zahájilo děsivé obvolávání neočkovaných Američanů
podle databáze neočkovaných osob, aby se nechaly očkovat, anebo čelily následkům. Vzápětí
americké ministerstvo zdravotnictví vyvěsilo nové nabídky práce pro zaměstnance na pozice zřízenců
a asistentů v izolačních táborech pro rizikové neočkované osoby. A navíc FEMA začala po celých
Spojených Státech chystat ke zprovoznění internační tábory pro miliony Američanů. Proč 5 zemí
bývalého Britského impéria sdružených v alianci Five Eyes realizuje nejděsivější kopie nacistických
procesů řízení obyvatelstva z dob 3. Říše?

1:09:33
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-01-10-2021-top-info-video-audio-cz-127min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-01-10-2021-top-info-video-audio-cz-127min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-01-10-2021-top-info-video-audio-cz-127min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-01-10-2021-top-info-video-audio-cz-127min/

